ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2024 № 298-п

г. Иваново

О внесении изменения в постановление

Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п

«Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ

«О государственной службе российского казачества», Указом Президента

Российской Федерации от 07.10.2009 № 1124 «Об утверждении

Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации,

являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению

государственной или иной службы», Уставом Ивановской области,

Законом Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ «О Правительстве

Ивановской области» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 06.05.2013 № 150-п «Об утверждении Положения о Департаменте

внутренней политики Ивановской области» изменение, признав

утратившим силу подпункт 3.1.62.1 пункта 3.1 приложения

к постановлению.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский